
Zarządzenie nr 07/DN/07
z dnia 21.02.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia wewnętrznej kontroli dokumentacji związanej z

realizacją projektu: Działanie 1.4. „Wsparcie doradztwa rolniczego” w latach 2005-2006  

Na podstawie §20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  zarządzam, co następuje:
§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia wewnętrznej kontroli  dokumentacji  związanej  z  realizacją  projektu:
Działanie 1.4. „Wsparcie doradztwa rolniczego” w latach 2005-2006.  

§2
W skład komisji, o której mowa w §1, powołuję następujące osoby:
1. Monika Zwolska-Steć – przewodnicząca
2. Alicja Kudelska
3. Iwona Petruczynik
4. Dorota Guz
5. Wiesława Orłowska
6. Agnieszka Juszczuk
7. Renata Greszta
8. Renata Małysz
9. Robert Rudko
10. Andrzej Dzirba

§3
Zadaniem  komisji  jest  zbadanie  kompletności  dokumentacji  wymaganej  postanowieniami  umowy  zawartej
pomiędzy  LODR  w  Końskowoli  i  Fundacją  Programów  Pomocy  dla  Rolnictwa  (FAPA)  oraz  zgodności
zapisów pomiędzy następującymi dokumentami:

1. lista odbiorców usługi
2. oświadczenie odbiorcy usługi
3. kopia wniosku 

§4
1. Komisja rozpoczyna swoje prace w dniu 28 lutego bieżącego roku, o godz. 9.00 w Końskowoli.
2. Komisja pracuje permanentnie aż do zakończenia realizacji wszystkich zadań, o których mowa w §3.

§5
1. Komisja  kończy  swoje  prace  sprawozdaniem  podpisanym  przez  wszystkich  jej  członków,  które

przedkłada Dyrektorowi LODR w Końskowoli. 
2. Sprawozdanie, o którym mowa w pkt. 1, zawierać będzie w szczególności wykaz braków 

i  błędów  znalezionych  w  badanej  dokumentacji,  z  podaniem  nazwiska  pracownika,  który  sporządził
wadliwą dokumentację.

3. Przewodniczący  Komisji,  na  żądanie  Dyrektora  LODR,  przedkłada  raporty  z  bieżącej  działalności
Komisji. 

- 1 -



§6
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji, p. Monice Zwolskiej-Steć.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 2 -


